

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	BRAGA VEÍCULOS	31	Caixa de Direção Hidráulica do veículo Classic Placa NOQ-7362 Chassi 9BGSU19F0DC120566	UNI	1		R\$ 2.092,93	R\$ 2.092,93
CONSUMO	INFSTORE	32	PLACA DE VÍDEO 4.0GB DDR5 GFO GTX1650 OC (H/DP/D/128B - ASUS)	UNI	1	R\$ 105,00	R\$ 1.499,95	R\$ 1.499,95
CONSUMO	TRUEDATA	33	PEN DRIVE 32GB KINGSTON DT106/32GB DATATRAVELER 106 3.0 PRETO	UNI	4		R\$ 42,90	R\$ 171,60
			DOCK STATION SATA 3.5 E 2.5 POLS EMPIRE 1263 USB 3.0	UNI	4	R\$ 54,56	R\$ 229,90	R\$ 919,60
CONSUMO	MERCADINHO SÃO FRANCISCO - FRANCISCO MACIEL DA SILVA	34	ALCOOL EM GEL 70° FRASCO COM 500 GRAMAS MARCA SANTA CRUZ	UNI	45		R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
CONSUMO	BIOMAG SOLUÇÕES	35	Leitor Biométrico Digital Persona U.are.U 4500	UNI	5		R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
CONSUMO	DISTREL	36	CABO PP FLEXÍVEL 750V DE 3 VIAS DE 4,0MM²	M	60	R\$ 56,00	R\$ 7,00	R\$ 420,00
			PLUG FÊMEA 2P + T DE 20A BR 1442	UNI	2		R\$ 3,00	R\$ 6,00
			RÉGUA DE FORÇA C/ 8 TOMADAS DE 20A PARA RACK COM PARAFUSOS E FIXAÇÃO EM RACK	UNI	2	R\$ 50,00	R\$ 140,00	R\$ 280,00
TOTAL CONSUMO			R\$ 6.732,15					
TOTAL PERMANENTE			R\$ 2.092,93					
DESCONTO			R\$ 265,56					
VALOR TOTAL DO MÊS			R\$ 8.559,52					



Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.

conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código B5E.C.B978.9C4A.F20E



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B5EC.B978.9C4A.F20E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

✓ VAINER BASTOS MUNHOZ (CPF 657.628.002-53) em 05/05/2020 11:18:39 -03:00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificação em <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

<http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar/B5EC.B978.9C4A.F20E>